Judic. 3. 16 Qui fecit sibi gladium ancipitem...
Nec eduxit... sed ita ut percussisset...
12. 22 Inimicis Domini... in omnibus castris...
18. 10 Qui non eduxit... tinea enim...
19. 24 Arripuit... et cadaver uxoris... concidens...
20. 15 De Benjamin educationum...
25. 10 Ut decem et octo millia virorum educationum... prostererent...
1 Reg. 35. 10 Omnes bellatores et educantes...
19. 19 Caverant enim Philisthim, ne forte facerent Hebraei...
17. 50 Cumque... non haberet in manu David...
18. 4 Usque ad... et arcum suum...
21. 8 Si habes hic ad manum hastam, aut... quia... meum, et arma mea non tuli mecum...
22. 10 Sed et... Goliath Philisthae dedit illi...
13. 13 Dedit ei panes et...
31. 4 Evaginas... tuum, et percute me...
Arripuit itaq, Saul... et irriti in eum...
5. 17 Iruit etiam ipse super... suum...
2 Reg. 2. 16 Defixit... in latus contrarii...
20. 10 Porro Amasa non observavit...
24. 9 Virorum fortium qui educerent...
3 Reg. 3. 24 Dixit ergo rex: Afferte mihi... Cum... que adfuerint... coram regem...
19. 17 Quicumque fugerit... Hazael, occidit eum Jehu... et quicumque fugerit... Jehu, interficiet eum Eliseus...
4 Reg. 3. 26 Tuli secum septingentos viros educantes...
1 Par. 10. 4 Evagina... tuum, et interfice me...
5. 17 Iruit etiam ipse in... suum...
21. 5 Mitte millia, et centum millia virorum educationum...
12. 12 Et... eorum non posse evadere: aut tribus diebus... Dominum...
16. 17 Vidit... et evaginatum... in manu ejus...
27. 1 Et convertit... suum in vaginam...
30. 1 Videns... angeli Domini...
2 Par. 36. 20 Si quis evaserat...
9. 7 Et in... et in captivitate...
2 Esdr. 4. 17 Et altera tenebat...
Judith. 8. 18 Dati sunt... in... et in opprobrium...
8. 19 Pro quo scelere dati sunt in...
9. 2 Qui dedit illi... in defensionem...
15. 22 Circumspiciens undique...
33. 18 Evasus... ut non transiret in...
32. 12 Si autem non audierit, transibit per...
40. 14 Qui fecit eum, applicabit... ejus...
Psal. 7. 12 Nisi conversi fueritis... suum vibrabit...
14... evaginaverunt peccatores...
63. 3 Quia exarserunt ut... linguas suas...
75. 3 Confregit... scutum, et bellum...
Eccli. 22. 26 Ad ancicum etsi produxeris...
Isai. 4. 4 Non levabit gens contra gentem...
49. 2 Et posuit os meum quasi... acutum...
Jerem. 5. 12 Et... et famem non videbimus...
9. 16 Et mittam post eos... donec consumantur...
14. 13 Non videbitis... et famem non erit...
15. 2 Et qui ad... ad...
3... ad occisionem, et canes ad lacerand...
9. 1 Et residuus ejus in... dabo...
24. 10 Mittam eis... et famem, et pestem...
25. 29... enim ego voco super omn. habitatores...
27. 17 Ecce mittam in eos... et famem...
34. 4 Et ad... (-5) venientium, ut dimicent...
34. 17 Prædico vobis libertatem... ad...
43. 11 Et quis in... in...
44. 28 Et qui fugerint... revertentur...
48. 10 Maledictus, qui prohibet... suum a sanguine...
49. 37 Et mittam post eos... donec consumant eos...
51. 50 Qui fingitis... venite...
6. 14 Habet etiam in manu... et securim...
Ezech. 5. 1 Et tu... sume tibi... acutum...
12. 12 Et... evaginabo post eos...
17. 17 Et... inducam super te...
6. 3 Ecce ego inducam super vos...
8. 1 Qui fugerint... in gentibus...
11. 8... metuistis, et... inducam super vos...

Ezech. 12. 14 Et gladium evaginabo post eos...
14. 17 Vel si... induxero super terram illam...
21. 31... et famem, ac... immisero...
21. 3 Et ejiciam... meum de vagina sua...
5. 1 Ego Dominus eduxi... meum de vagina...
29. 8 Ecce ego adducam super te...
30. 21 Ut recepto robore posses tenere...
22. 2 Et dejiciam... de manu ejus...
24. 2 Daboque... meum in manu ejus...
25. 25 Cum dedero... meum in manu regis...
33. 2 Terra... cum induxero super eam...
3. 1 Et ille vidit... venientem super terram...
1. 1 Quod... viderit... venientem...
38. 4 Clypeum arripientium et...
21. 21 Convocabo adversum eum in cunctis montibus meis...
Daniel. 13. 59 Manet enim angelus Domini... habens...
Osee. 2. 18... et bellum conteram de terra...
Mich. 4. 3 Non sumet gens adversus gentem...
6. 14 Et quos salvaveris, in... dabo...
Zach. 9. 13 Quoniam... ponam te quasi... fortium...
1 Mac. 3. 12 Et... Apollonii abestulit Judas...
2 Mac. 15. 15 Et delidisse Judas... aurum...
Math. 10. 34 Non veni pacem mittere, sed...
26. 51 Exemti... s., et percussis servum...
52. 22 Convertite... tuum in locum suum; omn. e. qui acciperint... gladio peribunt...
Marc. 14. 47 Unus a, quidam... educens... percussit...
Luc. 22. 26 Vendit tunicam suam, et emat...
Joan. 18. 10 Simon ergo Petrus habens...
14. 1 Mitte... tuum in vaginam...
Rom. 13. 4 Non enim sine causa portat...
6. 17 Et... spiritus (quod est verbum Dei)...
27. 40 Vives in gladio, et fratri tuo servies...
31. 26 Ut clam me abigeres filias meas quasi captivas...
48. 22 Quam tuli de manu Amorrhæi in... et... arma meo...
Ezod. 18. 4 Et emit me de... Pharaonis...
22. 24 Perentiamque vos...
Levit. 26. 8 Cadent inimici vestri... in conspectu v.
Num. 14. 3 Ne cadamus... et uxores ac liberi nostri ducentur captivi...
43. 43 Amalecites... quorum... corruptis...
22. 23 Carnes suas angelum stantem in via, evaginato...
31. 1 Vidit angelum stantem in via evaginato...
31. 8 Balaam quoq, filium Boer interfecerunt...
8. 24 In eodem loco... corruptis...
10. 11 Quam quos... percussent filii Israël...
37. 37 Canctæ que in ea reperit consumens...
11. 10 Et regem ejus percussit...
13. 22 Balaam... occiderunt... cum cæteris interfecit...
24. 12 Ejeci eos... non in... nec in auro tuo...
Judic. 20. 48 A viris usque ad iumenta... percussurunt...
1 Reg. 17. 39 Accinctus ergo David... ejus...
18. 17 Tu venis ad me cum... et hasta...
47. 47 Non in... nec in hasta salvabit Dominus...
25. 13 Accingat unusquisque... suo...
1. 12 Et quod corruissent...
3. 29 Et cadens... et indigens pane...
12. 9 Uriam Hothæum percussit... et... in... interfecit eum... filiorum Ammon...
20. 8 Accinctus... dependente usque ad illa...
23. 10 Donec... et obriasset cum...
3 Reg. 1. 51 Quod non interficiat servum suum...
2. 8 Non te interficiam...
32. 32 Occidit eos... patre m. David ignorante...
16. 1 Quomodo occidisset universos prophetas...
10. 10 Prophetas tuos occiderunt...
14. 10 Prophetas tuos occiderunt...
4 Reg. 6. 22 Neque enim cepisti eos... et arcu tuo...
21. 12 Filii vestre, quas reliquistis... cadent...
25. 13 Et qui sunt in Dedan... cadent...
26. 6 Filias quoque ejus, que sunt in agro... interficiantur...
8. 1 Filias tuas, que sunt in agro... interficiet...
11. 11 Populum tuum... cædet...
28. 23 Et corruent interfecti in medio ejus... nec circum...
29. 10 Daboque terram Ægypti... dissipatam...
30. 5 Et filii fœderis, cum eis... cadent...
6. 4 Turres Syenes... cadent in ea...
Concord. Bibl. Sac.

Judith. 6. 3 Ipse cum illis Assyriorum gladio interibis...
7. 9 Et deijce... interfectis...
9. 11 Et deijce... suo coram altaris tui...
12. 12 Fac, Domine, ut... proprio ejus superbia amputetur...
13. 28... periorari præcipiam latera tua...
16. 6 Dixit se... juvenes meos occisurum...
16. 24... et igne perent...
Ester. 1. 15 Sabes... pueros percussurum...
Job. 1. 17 Nec non et pueros percussurum...
5. 15 Porro saluum faciet egenum a... oris...
27. 14 Si multiplicati fuerint filii ej., in... erunt...
43. 8 Nec enim in... suo possederunt terram...
77. 62 Et conclusit in... populum suum...
44. 6 Sacerdotes eorum in... occiderunt...
143. 10 Qui redemisti David servum tuum de... maligno...
Prov. 12. 18 Et quasi... pangitur conscientie...
Isai. 3. 25 Pulcherrimi quoque viri tui... cadent...
13. 15 Omnis qui supervenerit, cadet in...
14. 19 Obvolutus cum his qui interfecit sunt...
22. 2 Non interfecit... nec mortui in bello...
27. 1 Visitabit Dominus in... suo duro...
31. 8 Et cadet Assur in... non viri...
37. 7 Corruent eum faciam... in terra sua...
38. 1 Fili ejus percussurum eum...
65. 12 Numerabo vos in...
66. 16 Dijudicabit et in... suo ad c. carnem...
Jerem. 5. 17 Contendit urbes multas tuas...
11. 22 Invenies mortuum in...
14. 12 Quoniam... et fame, et peste consumam eos...
15. 11... et fame consumentur...
16. 18 Erunt projecti in vis Jærus. præ fame et...
18. 18 Si egressus fuero ad agros, ecce occisi...
16. 4 Et... et fame consumentur...
18. 21 Juvenes eor. confodiantur... in prælio...
19. 7 Subvertam eos... in conspectu inimic.
20. 4 Corruent... inimicor. suor., et traducet... eos Babylonem, et percussit eos...
21. 7 Qui devicti sunt... a peste, et... et fame...
9. 10 Morietur... et fame, et peste...
26. 23 Et percussit eum (Uriam)...
27. 8 In... et in fame, et in peste visitabo...
13. 10 Mortui tui et populus tuus...
23. 15 Et persecutur eos in... et in fame...
31. 2 Populus qui remanserat a...
36. 3 Tradetur in manus regis Babylonis in...
34. 4 Non morietur in...
38. 2 Morietur... et fame, et peste...
19. 18 Sed eruens liberabo te, et... non cadēs...
41. 2 Et percussurum Godoliam...
42. 17 Morietur... et fame, et peste...
22... et fame, et peste morietur...
44. 12 Cadent in... et in fame: et... in... et... in fame morietur...
13. 13 Sicut visitavi super Jerusalem in... et... fame, et peste...
Thren. 2. 27 Consumetur omnes... et fame...
4. 1 Juvenes mei occiderunt in...
4. 9 Melius fuit occisis... quam interfecit...
Baruc. 2. 25 Mortui sunt... in fame, et in... et in emissione...
Ezech. 5. 2 Et occides... in circuitu ejus...
12. 12 Tertia pars tui in... cadet...
6. 11 Quia... famem, et pestem ruituri sunt...
12. 12 Qui autem prope... cornet...
7. 15 Qui in agro est... morietur...
11. 10... cadetis: in finibus Israël judicabo vos...
12. 16 Et relinquam ex eis viros paucos a...
17. 21 Omnes profuri ejus... cadent...
23. 19 Et ipsi occiderunt...
25. 25 Et que remanserint... coincident...
24. 21 Filias vestre, quas reliquistis... cadent...
25. 13 Et qui sunt in Dedan... cadent...
26. 6 Filias quoque ejus, que sunt in agro... interficiantur...
8. 1 Filias tuas, que sunt in agro... interficiet...
11. 11 Populum tuum... cædet...
28. 23 Et corruent interfecti in medio ejus... nec circum...
29. 10 Daboque terram Ægypti... dissipatam...
30. 5 Et filii fœderis, cum eis... cadent...
6. 4 Turres Syenes... cadent in ea...
Concord. Bibl. Sac.

Ezech. 30. 17 Juvenes Heliopoles et Rubasti gladio cad.
31. 17 Descendent in infernum ad interfecitos...
18. 24 Omnes qui interfecit sunt...
32. 20 In medio interfecitos... cadent...
21. 21 Dormierunt incircumcisi, interfeciti...
22. 22 Omnes interfeciti, et qui occiderunt...
23. 23 Universi interfeciti, cadentesque...
24. 24 Omnes hi interfeciti, ruentesque...
25. 25 Omnes hi incircumcisi, interfecitque...
26. 26 Interfectique et cadentes...
28. 28 Dormies cum interfecitis...
29. 29 Qui dati sunt... cum interfecitis...
30. 30 Dormierunt incircumcisi cum interfecitis...
31. 31 Quæ interfecta est...
32. 32 Cum interfecitis...
33. 27 Qui in ruinosis habitant... cadent...
35. 8 In torrentibus interfeciti... cadent...
38. 8 Venies ad terram, que reversa est a...
39. 23 Et occiderit in... universi...
Daniel. 11. 33 Et ruent in... et in flamma...
14. 25 Interficiam draconem absque... et fuste...
Osee. 1. 7 Et non salvabo eos in agro, et...
7. 16 Cadent in... principes eorum...
14. 1 In... perant, parvuli eorum eliduntur...
1. 11 Et ego percussurum sit in... fratrem s.
4. 10 Perossi in... juvenes vestros...
7. 9 Consumgam super domum Jeroaboam in...
11. 11 morietur Jeroaboam...
17. 1 Fili tui et filia tue in... cadent...
9. 1 Novissimum eorum in... interficiam...
10. 10 In... morietur omnes peccatores...
Mich. 5. 6 Et pascent terram Assur in...
Nahum. 3. 15 Peribis... deorabit te ut bruchus...
Seph. 2. 12 Sed et vos Æthiopes interfeciti... m. eritis...
1 Mac. 2. 23 Vir in... fratris sui...
2. 9 Juvenes ejus occiderunt in... inimicor.
3. 3 Et protegebant castra...
4. 15 Novissimi autem omnes occiderunt in...
33. 33 Deijce illos... diligentem te...
7. 38 Et cadent in...
46. 6 Et occiderunt omnes...
10. 85 Et fuerunt qui occiderunt...
12. 48 Omnes qui cum eo intraverant... in... interfecerunt...
2 Mac. 12. 6 Eos a qui ab igne refugerant... peremit...
14. 41 Cum jam comprehenderetur... se petit...
Math. 26. 52 Omnes enim... peribunt...
Luc. 22. 49 Domine, si percussus in...
Act. 12. 2. 2 Occidit a. Jacobum fratrem Joannis...
16. 27 Evaginato... volebat se interficere...
Hebr. 4. 12 Penetrabitur omni... ancipiti...
Apoc. 2. 16 Et pugnabo cum illis in... oris mei...
6. 8 Data est illi potestas... interficere... fame et morte...
13. 10 Qui in... occidit, oportet e... occidi...
19. 21 Et cæteri occisi sunt in... seditis...
Psalm. 149. 6 Et gladii accipientes in manibus eorum...
Prov. 22. 5 Arma et... in via perversi...
Luc. 22. 38 Domine, ecco duo... gladii...
Isai. 21. 15 A facie enim gladiatorum fugerunt...
2 Mac. 12. 22... suorum ictibus debilitarentur...
Judic. 20. 17 Inventa sunt quadringenta millia educationum gladios...
1 Par. 5. 18 Viri bellatores, scuta portantes et...
Prov. 30. 14 Generato, que pro dentibus... habet...
Cant. 5. 8 Omnia tenentes... et ad bella dicitissimi...
Ezech. 2. 4 Confidantur... suos in vomeres...
Ezech. 25. 7 Et mulabunt... s. super palehritudinem...
30. 11 Evaginabunt... suos super Ægyptum...
32. 27 Posuerunt... suos sub captivis suis...
Mich. 4. 3 Concident aratra vestra in...
1 Mac. 4. 6 Qui tegumenta et... non habebant...
Gen. 34. 25 Arreptis, duo filii Jacob... gladiis...
1 Reg. 29. 9 En, corruent patres nostri...
2 Par. 4. 13 Stetit... populum in ordinem cum... s.
2 Esdr. 16. 40 Et trucidabit te... suis...
Ezech. 23. 47 Et confodiantur... eorum...
32. 12 In... fortium dejiciam multitudinem t.
33. 26 Stetit in... vestris...
5. 3 Galeatorum multitudinem... districtis...
2 Mac. 26. 47 Turba multa, cum... et fustibus...
55. 55 Tanquam ad latronem existis cum... et fustibus comprehendere me...
Marc. 14. 43 Turba multa, cum... et lignis...
48. 48 Tanquam ad latronem existis cum... et lignis...

*Luc.* 22. 52 Quasi ad latronem existis cum gladiis  
**GLAREA — Æ.**  
*Job.* 30. 6 Habitabant... in cavernis terra, vel super glaream  
*Job.* 21. 33 Dulcis fuit glareis Coccyi  
**GLEBA — Æ.**  
*Job.* 28. 6 Locus sapphiri lapides ejus, et glebæ illius aurum  
38. 38 Et — compingebantur  
*Job.* 39. 10 Aut confringet glebas vallium post te  
**GLOBUS — I.**  
*Num.* 16. 11 Et omni globus tuus stetit contra Dominum  
*4 Reg.* 9. 17 Vidit globum Jehu venientis, et ait: Videro ego —  
**GLORIA — Æ.**  
*Gen.* 49. 6 Et in cœtu illorum non sit gloria mea  
*Exod.* 16. 10 Et ecce — Domini apparuit in nube  
24. 16 Et habitavit Domini super Sinaï  
33. 22 Cumque transit — mea, ponam te in...  
40. 32 Et — Domini implevit illud  
*Levit.* 9. 6 Facite, et apparebit vobis — ejus  
23 Apparuitque — Domini multitudinis  
*Num.* 14. 10 Apparuit — Domini super te cum foderis  
16. 10 Apparuit sanctus — Domini  
48 Operuit nubes, et apparuit — Domini  
20. 6 Apparuit — Domini super eos  
*1 Reg.* 4. 21 Translata est — de Israël, quia capta est arca Dei  
22 Et ait: Translata est — ab Israël  
*3 Reg.* 8. 11 Impleverat e — Domini domum Domini  
*1 Par.* 29. 11 Tua est, Domine, potentia, et —  
12 Tuo divitiis, et tua est —  
*2 Par.* 5. 14 Compleverat e — Domini domum Dei  
15 Factus sunt et infinite divitiæ et multa —  
15. 10 Tu — Jerusalem, in heredita Israël  
29. 20 — mea semper innovabitur  
30. 20 — narium ejus terror  
*Psal.* 3. 3 Tu... es, — mea, et exaltans caput meum  
16. 15 Satiabor cum apparuerit — tua  
5. 6 Magna est — ejus in salutari tuo  
29. 12 Ut caniet tibi — mea  
44. 13 Omnis — ejus filie regis ab intus  
48. 16 Cum multiplicata fuerit — domus ejus  
17 Neque descendet cum eo — ejus  
56. 5 Et in omnem terram — tua  
11 Et super omnem terram — tua  
61. 7 In Deo salutare meum, et — mea  
84. 10 Ut inhabitet — in terra nostra  
88. 17 Quoniam — virtutis eorum tu es  
103. 31 Sit — Domini in seculum  
107. 3 Et super omnem terram — tua  
111. 3 — et divitiæ in domo ejus  
112. 4 Et super omnes — ejus  
137. 6 Quoniam magna est — Domini  
149. 0 — hæc est omnibus sanctis ejus  
*Prov.* 3. 16 Et in sinistra illius divitiæ, et —  
8. 18 Mecum sunt divitiæ, et —  
17. 6 Et — filiorum patris eorum  
19. 11 Et — ejus est iniqua prætergredi  
22. 4 Finis modestiæ... divitiæ et — et vita  
25. 2 — Dei est celare verbum, et — regum investigare sermonem  
26. 1 Sic invidiosus est stultus —  
28. 12 In exultatione justorum multa — est  
29. 23 Et humilem spiritu suscipiet —  
*Eccl.* 1. 11 Timor Domini —, et gloriatio  
3. 12 Non enim est tibi —, ejus confusio  
13 — e, hominis est honore patris sui  
5. 13 Honor et — in sermone sancti  
10. 25 — divitum, ... et pauperum timor Dei est  
23. 38 — magna est sequi Dominum  
25. 8 — illorum timor Dei  
31. 10 Erit illi — æterna  
35. 15 Non est apud illum — persone  
43. 10 Species cœli — stellarum  
44. 13 — eorum non derelinquetur  
46. 15 Permanens... sanctorum virorum —  
10. 18 Et — salus ejus, et carneli ejus  
16. 14 Auferetur — Moab super omni populo  
17. 3 Sicut — filiorum Israël erunt  
4 Attenuabitur — Jacob  
21. 16 Auferetur omnis — Cedar  
35. 2 — Libani data est ei  
40. 5 Et revelabitur — Domini

*Isai.* 40. 6 Omnis gloria ejus quasi flos agri  
58. 8 Et — Domini colliget te  
60. 1 Et — Domini super te orta est  
2 Et — ejus in te videbitur  
13 — Libani ad te veniet, abies et buxus  
*Ezech.* 3. 12 Benedicta — Domini de loco suo  
23 Et ecce ibi — Dom. stabat quasi — quam vidi juxta fluvium Chobar  
8. 4 Et ecce ibi — Dei Israel  
9. 9 Et — D. Israël assumpta est de Cherub  
10. 4 Elevata est — Domini desuper  
18 Et egressa est — Domini a limine templi  
19 Et — Dei Israel erat super ea  
11. 22 Et — Dei Israel erat super ea  
23 Et ascendit — Domini de medio civitatis  
43. 2 Et ecce — Dei Israel ingrediebatur  
44. 4 Et ecce implevit — Domini domum Dom.  
5. 20 Et — ejus ablata est  
*Daniel.* 9. 11 — eorum a partu, et ab utero  
14. 7 Erit quasi oliva — ejus  
*Mich.* 1. 15 Usque ad Odolam veniet — Israël  
*Habac.* 3. 3 Operuit celos — ejus  
*Aggai.* 2. 10 Magna erit — domus istius novissimæ  
*Zach.* 12. 7 Et — habitantium Jerus. contra Judam  
*1 Mac.* 2. 62 — ejus, sicut et vermis est  
4. 1 Placuit illis potestas ejus et — ejus  
15. 9 Ita et manifestetur — vestra in universa terra  
*Luc.* 2. 14 — in altissimis Deo, et in terra pa...  
14. 10 Tunc erit tibi — coram simul discumbentibus  
19. 38 Pax in celo, et — in excelis  
*Joan.* 8. 54 Sic... me ipsum, — mea nihil est  
*Rom.* 2. 10 — a, et honor, et pax o. operanti bonum  
9. 4 —, et testamentum, et legislatio  
11. 36 Ipsi — in sæcula. Amen  
16. 27 Cui honor et — gloria seculorum  
9. 16 Nam et evangelizavero, non est mihi —  
*1 Cor.* 11. 7 Quoniam imago et — Dei est, mulier a. — viri est  
15 Mulier vero si comam nutriat, — est illi  
15. 40 Sed alia quidem coelestium —  
*2 Cor.* 1. 12 Nam — nostra hæc est  
14 Quod v. sumus sicut et vos nostra  
3. 9 Nam si ministratio damnationis — est  
8. 23 Apostoli Ecclesiarum, — Christi  
1. 5 Cui est — in sæcula seculorum  
*Galat.* 3. 13 Quæ est — vestra  
21 Ipsi — in Ecclesia, et in Christo Jesu  
*Philip.* 4. 20 Deo a. et Patri nostro — in secula sæc.  
*1 Thess.* 2. 20 Vos enim estis — nostra et gaudium  
*1 Tim.* 1. 17 Soli Deo, honor et — in secula seculorum.  
4. 18 Cui — in secula seculorum  
*2 Tim.* 13. 21 Cui est — in secula seculorum  
*Hebr.* 1. 24 Et omnis — ejus tanquam flos fœni  
*1 Petr.* 2. 20 Quæ enim est —, si peccantes, et colaphizati suffertis?  
4. 11 Cui est —, et... in secula seculorum  
5. 11 Ipsi —, et... in secula seculorum  
3. 18 Ipsi —, et nunc, et in diem æternitatis  
14 Quod v. sumus sicut et vos nostra  
*2 Petr.* 2. 25 — et magnificentiam, imperium  
*Jud.* 1. 6 Ipsi — et... in secula seculorum  
5. 13 Sedentes in throno, et Agno, benedictio, et honor, et —  
19. 1 Sabas, et —, et virtus Deo nostro est  
56. 85 Exurge, gloria mea; exurge  
107. 2 Exurge, — mea, exurge psalterium  
*Eccl.* 15. 7 Et in multitudine gloria tue deposuisti adversarios tuos  
24. 17 Erat a. species Domini quasi ignis  
27. 20 Et dabis ei... et partem — tua  
*Deut.* 33. 29 Sicut auxilium tui, et gladius — tuus  
*1 Reg.* 2. 8 Et sedeat... et solum — teneat.  
*2 Esdr.* 9. 5 Benedictum nomini — tuo  
*Tobie.* 3. 24 In conspectu — summi Dei  
1. 4 Ut ostenderet divitiæ — regni sui  
*Esther.* 13. 12 Et aliqua — cupiditate fecerim  
14. 16 Quod abominer signum... et —  
15. 16 Conturbatum est cor m. præ timore —  
*Psal.* 23. 7 Et introibit rex —  
3 Quis est iste rex —?  
9 Et introibit rex —  
10 Quis est iste rex —? Dominus virtutum ipse est rex —  
25. 8 D. dilexi... et locum habitationis — tuæ  
144. 5 Magnificentiam — sanctitatis tuæ loquentur

*Sap.* 17. 7 Sapientia glorie correptio cum contumelia  
*Eccl.* 6. 30 Et torques illius in stolam —  
32 Stolam — indues eam  
15. 5 Et stola — vestiet illum  
43. 1 Species collis in visibilibus — suis  
13 Gyrvati cœtum in circuitu — suis  
45. 9 Et circumvenit eum zona —, et induit eum stolam —  
47. 7 In offerendo illi coronam —  
9 Dedit confessionem Sancto, et Excelso in verbo — et sedem — in Israël  
13 Et dedit illi... et sedem — in Israël  
49. 10 Ezechiel, qui vidit conspectum —  
50. 8 Quasi arcus fulgens inter nebulas —  
11 In accipiendo ipsum stolam —  
23 Et ibi erit currus — tuus  
22 Et erit in solum — domini patris ejus  
9 Ut detraheret superbiam omnis —  
28. 4 Et erit flos decedens — exultationis  
5 Erit Dominus exercitum corona —  
52. 1 Induere vestimentis — tua, Jerusalem  
63. 3 Erit corona — in manu Domini  
63. 14 Ut faceres tibi nomen —  
15 Vide de habitaculo sancto tuo et — tua  
64. 11 Domus sanctificationis nostræ, et — nost.  
*Jerem.* 13. 18 Descendit de capite vestro corona —  
14. 21 Neque facias nobis contumeliam solum —  
17. 12 Solum — altitudinis a principio —  
5. 1 Quæ a Deo tibi est, sempiternæ —  
*Baruc.* 5. 1 Hæc visio similitudinis — Domini  
*Ezech.* 7. 7 Prope est dies occisionis, et non —  
10. 4 Et atrium repletum est splendore — D.  
23. 25 Et tollent vasa — tua  
8. 52 Benedictum nomen — tuæ sanctum  
83 Benedictus es in templo sancto — tuæ  
*Zach.* 10. 3 Posuit eos quasi equum — suæ in bello  
*1 Mac.* 2. 9 Vasa — ejus captiva adducta sunt  
14. 10 Quoadusque nominatum est nomen —  
8. 35 Deposuit vestra —  
7. 2 Deus — apparuit patri nostro Abraham  
2. 2 Gloriamur in spe — filiorum Dei  
8. 21 In liberatam — florum Dei  
9. 23 Ut ostenderet divitiis — suæ in vasa misericordis  
*1 Cor.* 2. 8 Numquam Deum unum — crucifixissim  
2. 4 Illuminatio Evangelii — Christi  
*2 Cor.* 4. 16 Æternum — pondus operatur in nobis  
8. 24 Et nostræ — pro vobis  
11. 17 In hac substantia —  
5. 26 Non efflicamur inanis — cupidi  
*Galat.* 1. 6 In laudem — gratiæ suæ  
*Ephes.* 1. 6 In laudem — ejus  
12 Ut simus in laudem — ejus  
14 In laudem — ipsius  
17 Pater — det vobis spiritum sapientiæ...  
18 Quæ divitiæ — hereditatis ejus in sanctis  
3. 16 Ut det vobis, secundum divitiis — suæ  
*Coloss.* 1. 27 Quibus voluit Deus notas facere divitiis — sacramenti hujus in gentibus, quod est Christus in vobis spes —  
*1 Thess.* 2. 19 Quæ est enim nostræ... coronam —?  
2 Thess. 2. 13 In acquisitionem — Domini nostri  
*1 Tim.* 1. 11 Secundum Evangelium — beati Dei  
*Tit.* 2. 13 Expectantes... et adventum — magni Dei  
*Hebr.* 1. 3 Qui cum sit splendor —  
3. 3 Amplioris e — iste præ Moyse dignus  
9. 5 Superque eam erant Cherubim —  
2. 1 Habere filium Dom. nostri Jesu Christi —  
*Jacob.* 4. 13 Et in revelatione — ejus gaudeatis  
14 Quod est honoris, —, et virtutis Dei  
5. 1 Qui et ejus, que in futura revelanda est, — communiator  
4 Perceptis immutabilem — coronam  
24 Constituere ante conspectum — suæ  
*Jud.* 23. 1 Vana... gloria exultationis ejus  
*1 Mac.* 9. 10 Et non inferamus crimen — nostræ  
*Gen.* 45. 13 Nutriate patri meo universam gloriam m.  
*Eccl.* 16. 7 Et mane videbitis — Dominum  
28. 2 Faciteque vestem... in — et decorem  
40 Et balteos ac thiaras in — et decorem  
33. 18 Qui ait: Ostende mihi — tuam  
26. 19 In laudem, et nomen, et — suam  
7. 19 Fili mi, da — Domino Deo Israël  
6. 5 Et dabis Deo Israël —  
3. 13 Hæc... dedit tibi divitiis scilicet, et —  
16. 24 Narrate in gentibus — ejus  
29 Afferte Domino — et imperium  
29 Date Domino — nomini ejus  
25 Dedit illi — regni qualem nullus habuit

*2 Par.* 1. 11 Non postulasti... et substantiam, et gloriam  
12 Divitiis a. et substantiam, et — dabo tibi  
7. 3 Videbant... et — Domini super domum  
28. 18 Quia non reputabit tibi in — hoc  
*Judith.* 7. 24 Et dabit — nomini suo  
15 Et nosti quia oderim — iniquorum  
*Esther.* 14. 9 Atque extingueret — templi et altaris  
15 Et nosti quia oderim — iniquorum  
*Psal.* 16. 3 Sed datur sibi — non terentes  
7. 5 Et — meum in pulvere deducat  
18. 2 Coli enarrant — Dei, et opera manuum e.  
20. 5 — et magnum decorem impones super e.  
28. 2 Afferte Domino — et honorem, afferte Domino — nomini ejus  
9 Et in templo ejus omnes dicent —  
62. 2 Ut videamus virtutem tuam et — tuam  
65. 1 Date — laudi ejus  
67. 35 Date — Deo super Israël  
70. 8 Repletur os m. laude, ut cantem — t.  
78. 9 Propter — nomini tui. Domine, libera nos  
83. 12 Gratiam et — habet Dominus  
35. 3 Annuntiate inter gentes — ejus  
7 Afferte Domino — et honorem  
8 Afferte Domino — nomini ejus  
96. 6 Et viderunt omnes populi — ejus  
101. 16 Timebunt... omnes populi terræ — tuam  
105. 21 Et mutaverunt — suam in similitudinem vituli  
113. 9 Sed nomini tuo da —  
144. 11 — regni tui dicant  
12 Et — magnificentiæ regni tui  
3. 35 — sapientes possidebunt  
11. 16 Mulier grata inveniet —  
15. 33 Et — præcedit humilitas  
21. 21 Qui sequi... inveniet vitam, justitiam, et —  
15. 9 Errarios imitatur, et — præfert  
*Sap.* 1. 24 Et — benedictum se, exaltat  
3. 19 Et super hominum — diligeris  
4. 25 Est confusio adducens — et gratiam  
9. 16 Non zelos — et opes peccatoris  
20. 11 Est propter — minoriora  
35. 10 Bonæ animo — reddes Deo  
40. 28 Super omnem — operaverunt illum  
42. 26 Et quis satiabitur videns — ejus?  
44. 2 Multam — fecit Dominus  
7 Omnes isti in generationibus gentis suæ — adepti sunt  
22 Dedit illi — in gente sua  
45. 3 Et ostendit illi — suam  
25 Et addidit Aaron —  
31 Et — ipsorum... æternam fecit  
46. 3 Quam — adeptus est in tollendo manus s.  
49. 7 Dederunt... et — suam alienigenæ genti  
14 Exaltaverunt templum... paratum in — sempiternam  
19 Seth et Sem apud homin. — adepti sunt  
50. 5 Qui adeptus est — in conversatione gentium  
12 — dedit sanctitatis amictum  
22 Dare — Deo a labiis suis  
51. 23 Dant mihi sapientiam dabo —  
5. 5 Super omnem enim — protectio  
8. 7 Regem Assyriorum, et omnem — ejus  
10. 3 Et ubi derelinquetis — vestram  
12 Super — altitudinis eorum cum ejus  
16 Sabius — ejus successus ardebit  
22. 24 Suspendet super eum omnem —  
24. 16 A finibus terræ laudes audivimus, — justis  
25. 11 Humiliabit — ejus cum allusione  
26. 10 Et non videbit — Dominum  
30. 30 Andream faciet Dominus — vocis suæ  
35. 2 Decor Carmeli, et Saron, ipsi videbunt — Dominum  
42. 8 — meam alteri non dabo  
12 Ponem Dominum —  
43. 7 In — meam creavi eum  
46. 13 Dabo... et in Israël — meam  
48. 11 — meam alteri non dabo  
49. 19 Et timebunt... qui ab ortu solis, — ejus  
60. 19 Erit tibi Dominus... Deus tuus in — tuam  
66. 12 Torrentem inundantem — gentium  
18 Venient, et videbunt — meam  
19 Non viderunt — meam. Et annuntiabunt — meam gentibus  
*Jerem.* 2. 11 Populus vero meus mutavit — suam in idolum  
13. 11 Ut essent mihi... et in laudem, et in —  
16 Date Domino Deo vestro  
2. 13 Anima esurians dat tibi — et justitiam  
*Baruc.* 4. 3 Ne tradas alteri — tuam

Ezech. 36, 20 Porro cum dederit glorians in terra vivent...
38, 21 Et potius — meum in sensibus
Daniel. 2, 37 Imperium et — dedit tibi
4, 8 Et da — nomini tuo, Domine
5, 18 — et honorem dedit Nabuchodonosor patri tuo...
11, 39 Et multiplicabit —, et dabit eis potestatem
Osee. 4, 7 — eorum in ignominiam commutabo
Habac. 2, 14 Replebitur terra, ut cognoscant — Dom.
16, 6 Vaniitas ignominiae super — tuam
Zach. 2, 8 Post — misit me ad gentes
6, 13 Et ipse portabit —, et sedebit
Malac. 2, 2 U detis — nomini meo
1 Mac. 1, 42 Secundum — ejus multiplicata est ignominia ejus
2, 51 Et accipietis — magnam
3, 3 Et dilatavit — populo suo
10, 64 Qui interpellabant — ejus
14, 9 Juvenes induebant se — et stolas
35 Vidit... — quam cogitabat facere genti s.
15, 32 Athenobius... et vidit — Simonis
36 Renuntiavit ei... et — Simonis
2 Mac. 5, 16 Ad ornatum loci, et —
Math. 4, 8 Ostendit ei omni. regna mundi et — cor.
Luc. 2, 23 Et plebis tua Israel
6, 6 Tibi dabo... et — illorum
17, 18 Non est inventus qui rediret, et daret — D.
24, 26 Et ita intrare in — suam
Joan. 1, 14 Et vidimus — ejus, — quasi Unigeniti in Patre
2, 11 Manifestavit — suam
5, 44 Qui — ab invicem accipitis, et —, quae a solo Deo est, non queritis
7, 18 Qui a semetipso loquitur, propriam querit; qui autem querit — ejus, qui misit me, hic verax est
8, 50 Ego autem non quero — meam
9, 24 Diserunt ei: Da — Deo
11, 40 Quoniam si creditis, videbitis — Dei
12, 41 Haec dixit Isaia, quando vidit — ejus
43 Dillexerunt e — hom. magis quam — Dei
7, 55 Vidit — Dei, et Jesum stantem a dextris Dei
Rom. 1, 23 Et mutaverunt — incorruptibiles Dei
2, 7 — et honorem et incorruptionem querunt
3, 7 Si e. veritas Dei in meo mendacio abundavit in — ipsis
2, 2 Habet — sed non apud Deum
4, 2 Sed confortatus est fide, dans — Deo
6, 4 Christus surrexit a mortuis per — Patris
8, 18 Ad futuram —, quae revelabitur in nobis
9, 23 Ut ostenderet divitias gloriae suae in vasa misericordiae, quae preparavit in —
15, 17 Habeo igitur — in Christo J. ad Deum
1 Cor. 2, 7 Quam praedestinavit Deus ante saecula in — nostram
9, 15 Quam ut — meam quis evacuet
10, 31 Omnis in — Dei facite
15, 31 Quotidie morior per vestram —
2 Cor. 1, 20 Per ipsum Amen Deo ad — nostram
3, 7 Propter — vultus ejus, quae evacuatior
10 Propter excellentiam —
11 Si enim quod evacuatur, per — est
18 Revelata facie — Domini speculantes
4, 15 Ut gratia abundans... abundet in — D.
6, 8 Per —, et ignobilitatem
8, 19 Quae ministratur a nobis ad Domini —
Galat. 6, 4 Sic in semetipso tantam — habebit
Philipp. 1, 11 In — et laudem Dei
2, 3 Neque per inanem —
16 Verbum vite contingens ad — meam
1 Thess. 2, 12 Nec quaerentes ab hominibus —
12 Qui vocavit vos in suum regnum et —
Hebr. 2, 10 Qui multos filios in — adduxerat
3, 6 Si fiduciam et — spei usque ad finem firmam retineamus
1 Petr. 1, 7 Inventatur in laudem, et —
21 Et dedit ei —, ut fides vestra et spes esset in Deo
5, 10 Qui vocavit nos in vidernam s. — in Ch.
1, 6 Nec quaerentes ab hominibus —
2 Petr. 1, 4, 9 Et cum darent illi animam —
1, 11 Dignus es, Domine Deus noster, accipere — et honorem
5, 12 Dignus est Agnus... accipere... et —
11, 13 Et dederunt — Deo oculi
15, 9 Neque... ut darent illi —
19, 7 Et exultemus, et demus — ei

Apoc. 21, 24 Reges terrae afferent gloriam suam
26 Et afferent — et honorem gentium in illum
Ezod. 29, 43 Et sanctificabitur altare in gloria mea
Num. 14, 21 Et implebitur — Domini universa terra
4 Reg. 14, 10 Contentus esto... et sede in domo tua
1 Par. 29, 28 Plenus delectatione, et divitiis, et —
2 Par. 9, 22 Super omnes reges terrae prae divitiis et —
Judith. 1, 4 Et in — quadrigarum sturam
16, 27 Erat a... procedens cum magna —
Ester. 5, 11 Expositi... quanta cum —, rex elevasset
1 Par. 15, 4 Et circumdatis est — sua
Job. 19, 9 Spoliavit me — mea
22, 29 Qui enim humilitatis fuerit, erit in —
36, 11 Complebunt... et annos suos in —
8, 5 — et honore coronasti eum
Psal. 48, 14 Auxilium eorum veterascet in inferno a — eorum
72, 23 Et cum — suscepisti me
101, 17 Et videbitur in illam
107, 1 Cantabo, et psallam in — mea
111, 8 Cornu ejus exaltabit in —
149, 5 Exultabit saluti in —
Prov. 25, 27 Sic qui scrutator est majestatis, opprobrietur a —
10, 1 Praestator est sapientia et —
Eccles. 14, 27 Et in — ejus requiescet
33, 24 Ne dederis maculam in — tua
36, 16 Reple... — tua populum tuum
42, 15 — Domini plantum est opus ejus
17 Que confirmavit Dominus omnipotens stabiliri in — sua
44, 20 Et non est inventus similis illi in —
45, 2 Similem illum fecit in — sanctorum
Et benedixit illum in —
14 Signo sanctitatis, et — honoris
28 Phineas, filius Eleazar tertius, in — es
47, 22 Dediti maculam in — tua
50, 14 Et omnes filii Aaron in — sua
10, 1 Abscondit... et a — majestatis ejus
Isai. 19, 4 Facie... et a — majestatis ejus
21, 4 Facie... et a — majestatis ejus
4, 2 Erit germen Domini in magnificentia et —
5, 3 Plena est omnis terra — ejus
13, 3 Vocat... exultabit in —
Eccles. 14, 18 Reges... universi dormierunt in —
20, 5 Confuturorum... et ad Aegyptio — sua
61, 6 Et in — eorum superbiae
65, 11 Delectis altitibus ambulanda — ejus
48, 18 Descende de —, et sede in siliis
Ezech. 43, 5 Et ecce repleta erit — Domini domus
Daniel. 4, 27 Nonne haec est Babylonia magna, quam ego visitavi... et in — decoris mei?
Osee. 10, 5 Edifitui ejus super eum exultaverunt in — ejus
Habac. 2, 16 Repletus es ignominia pro —
Aggari. 2, 4 Qui vidit domum istam in — sua prima?
8 Et implebo domum istam —
Zach. 2, 5 Et in — ero in medio ejus
1 Mac. 10, 58 Fecit nuptias ejus Ptolemaide, sicut reges — in magna —
60 Et abiit cum — Ptolemaidam
86 Exierunt de civit. obvium illi in magna —
6 Occurrit Jonathan regi in Joppen cum —
42 Sed — illustrabo te et gentem tuam
12, 12 Letamur itaque de — vestra
14, 5 Et cum omni — sua accepit Joppen
21 Nutravimus nobis de vestra —
29 — magna glorificaverunt gentem suam
39 Glorificavit eum — magna
15, 9 Glorificabimus te... et tempus — magna
2 Mac. 3, 26 Apparuerunt duo juvenes... optimi —
5, 20 Cum summa — exaltabatur
7, 17 Nam et ego defraudatus parentum —
15, 13 Eitate et — mirabilem, et magni decoris
6, 29 Quoniam nec Salomon in omni — sua...
16, 27 Filius enim hominis venturus est in — Patris
Marc. 8, 38 Cum venerit in — Patris sui
10, 37 Da nobis ut... sedeciam in — tua
13, 26 Videbitur Filium hominis venientem in nubibus caem... et —
Luc. 11, 27 Nec Salomon in omni — sua vestiebat
1 Cor. 1, 4 Sed pro — Dei, ut glorificetur Filius Dei
Rom. 3, 23 Omnes e. peccaverunt, et egent — Dei
15, 43 Seminatur in ignobilitate, surgit in —
2 Cor. 3, 7 Quod si ministratio mortis... fuit in —
8 Quomodo non magis ministratio spiritus erit in —?

2 Cor. 7, 9 Nam si... multo magis abundat ministerium justitiae in gloria
11 Multo magis quod manet, in — est
Philipp. 2, 11 Christus in — est Dei Patris
4, 19 In — in Christo Jesu
Coloss. 2, 4 Tunc et vos appareritis cum ipso in —
2 Thess. 1, 9 A facie Domini, et a — virtutis ejus
1 Tim. 3, 16 Assumptum est in —
2 Tim. 2, 10 Quae est in Christo Jesu, cum — celesti
Hebr. 2, 7 — et honore coronasti eum
9 Videmus Jesum... — et honore coronatum
2 Petr. 1, 3 Qui vocavit nos propria — et virtute
17 Voce delapsa ad eum hujuscemodi a mag-nifica
Apoc. 18, 1 Et terra illuminata est a — ejus
2 Mac. 4, 15 Greges glorias optimas arbitrabantur
1 Petr. 1, 11 Preenuntiis eas, quae in Christo sunt, passionis, et posteriores —
GLORIOSO — NIS.
Eccles. 1, 11 Timor Domini gloria, et gloriatio
Rom. 3, 27 Ubi est ergo — tua?
1 Cor. 5, 6 Non est bona — vestra
2 Cor. 7, 4 Multa mihi — pro vobis
14 Ita et — nostra, quae fuit ad Titum
11, 10 Quoniam haec — non inringetur in me
GLORIFICO — ARE.
Daniel. 4, 34 Et gloriose regem coeli
Joan. 8, 54 Si ego — me ipsum, gloria mea nihil est
Psal. 14, 4 Timeatis autem Dominum glorificat
Sep. 8, 3 Generositatem illius —
Isai. 29, 13 Et habis suis — me
Joan. 8, 54 Esti Patres meus, qui — me
Luc. 13, 13 Erecta est (rudis), et gloriificat Deum
Tobias. 11, 16 Et gloriificat Deum
Thren. 1, 8 Omnes, qui — eum, preverunt illum
Daniel. 3, 51 — et benedicebant Deum in fornace
Act. 13, 48 Gentes... et — verbum Domini
Daniel. 4, 21 Viventem in sempiternum laudavi et glori- ficavi
Isai. 43, 23 Et visus tuis non gloriificasti me
Daniel. 5, 23 Porro Deum... non —
Eccles. 45, 3 Glorificat illum in conspectu regum
47, 7 Sic in decem millibus — eum
Isai. 55, 5 Sanctum Israel, quia — te
60, 9 Sancto laudabo — me
1 Mac. 14, 15 Sancta —, et multiplicavit rarsa sanctorum
49 Et — eum gloria magna
Luc. 23, 47 Videns autem Centurio... — Deum
Act. 3, 13 — Filium suum Jesum, quem vos quidem tradidistis
Rom. 8, 8 Quos autem justificavit, illos et —
Apoc. 18, 7 Quantum — se, et in deliciis fuit
1 Mac. 14, 29 Glorificaverunt gentem suam
Math. 9, 8 Turba timebant et — Deum
Act. 1, 18 Et — Deum, dicentes
Rom. 1, 21 Non sicut Deum —, aut gratias egerunt
Ezod. 15, 2 Deus meus, et gloriificabo eum
1 Reg. 2, 30 Sed quicquid... eum
Psal. 85, 11 Et — nomen tuum in aeternum
90, 15 Eripiam eum, et — eum
Isai. 60, 7 Domum majestatis meae —
13 Et locum pedum meorum —
Jerem. 30, 19 — eos, et non attendentur
Isai. 43, 20 Glorificabit me bestia agri, dracones...
1 Mac. 15, 9 Glorificabimus te, et gentem tuam
Psal. 85, 8 Et gloriificabimus nomen tuum
Isai. 58, 13 Scilicet... et gloriificaveris cum (sabbatum)
1 Reg. 2, 30 Sed quicquid gloriificaverit me
Eccles. 36, 7 Glorifica manum et brachium dextram
Isai. 21, 23 Universum semen Jacob, gloriificate eum
1 Cor. 24, 15 Propter hoc in doctrinis — Dominum
1 Cor. 6, 20 —, et portate Deum in corpore vestro
1 Petr. 4, 16 Glorificat autem Deum in isto nomine
Math. 5, 16 Et gloriificet Patrem vestrum
1 Petr. 2, 12 — Deum in die visitationis
1 Eadr. 7, 27 Ut gloriificet domum Domini
1 Par. 16, 4 Et gloriificat, et laudat Dominum
1 Par. 17, 18 Cum ita gloriificaveris servum tuum
Eccles. 45, 19 Glorificare populum suum
1 Mac. 10, 88 Addidit adhuc — Jonathan
Isai. 60, 21 Opus manus meae ad gloriificandum
61, 3 Plantatio Domini ad —
Eccles. 43, 32 Glorificatis Dominum quantumcumque poteritis
Luc. 2, 20 Reversi sunt pastores — Deum

2 Cor. 9, 13 Glorificantes Deum in obedientia confessionis vestrae
Psal. 88, 8 Qui gloriificatur in consilio sanctorum
Isai. 49, 5 Et gloriificatus sum in oculis Domini
Ezech. 39, 13 Tris eius nominata dies, in qua —
Isai. 29, 13 Numquid gloriificatus es?
Ezech. 27, 25 Deum, et gloriificata nimis
Joan. 12, 16 Quando gloriificatus est Jesus, tunc recordati sunt
2 Cor. 3, 10 Nam nec gloriificatus est, quod claruit
1 Mac. 11, 51 Et gloriificati sunt Iudaei
Joan. 7, 39 Jesus nondum erat gloriificatus
Ezod. 14, 4 Glorificabor in Pharaone, et in o. exere.
17 Et — in Pharaone, et in omni exercitu e.
Levit. 10, 17 Et in conspectu omnis populi —
Ezech. 28, 22 Ad ta, Sidon, et — in medio tui
Aggari. 1, 8 Et —, dicit Dominus
1 Mac. 3, 14 Et — in regno, et debellabo Judam
Prov. 13, 18 Qui a. acquiescit arguunt, gloriificabunt
27, 18 Qui custos est domini sui, —
Ezod. 14, 18 Cum gloriificatus fuero in Pharaone
Isai. 24, 14 Cum gloriificatus fuerit Dominus
23 Et in conspectu sanctorum suorum —
Prov. 18, 12 Antequam gloriificetur, humiliatur
Isai. 66, 5 — Dominus, et videbitis in letitia v.
Joan. 11, 4 Ut — Filius Dei per eam
14, 13 Hoc faciam, ut — Patris in Filio
Ezod. 33, 16 Ut gloriificaverim ab omnibus populis
2 Thess. 1, 10 Cum venerit gloriificari in sanctis suis
1 Petr. 1, 8 Credentes autem exultabitis letitia inenarrabili et gloriata
GLORIOR — ARI.
2 Cor. 9, 2 Pro quo de vobis gloria apud Macedones
Psal. 51, 1 Quid gloriaris in malitia, qui...?
Jerem. 49, 4 Quid — in vallibus?
Rom. 2, 17 Requiescis in lege, et — in Deo
23 Qui in lege... pro prevaricationem legis Deum inhonoras
11, 18 Quod si — non tu radicem portas, sed radix te
1 Cor. 4, 7 Quid —, quasi non acciperis?
Sep. 2, 16 Et gloriatur patrem se habere Deum
Eccles. 10, 30 Quam qui —, et eget pauper
33 Pauper — pro disciplina
34 Qui autem — in paupertate... et qui — in substantia, paupertatem veteratur
38, 26 Qui tenet aratum, et qui — in jactu
Jerem. 9, 24 Sed in hoc gloriatur, qui — scire
1 Cor. 1, 31 Qui —, in Domino gloriatur
2 Cor. 12, 26 Sive — unum membrum
Rom. 10, 17 Qui autem —, in Domino gloriatur
5, 2 Et gloriatur in spe gloriae filiorum Dei
11 Sed et — in tribulationibus
12 Sed et — in Deo per Dominum
2 Cor. 9, 3 Ut ne quod — de vobis, evacuetur
Philipp. 3, 3 Et — in Christo Jesu
Judith. 9, 9 Et in lanceis gloriatur
Psal. 48, 6 In multitudo divitiarum suarum —
96, 7 Et qui — in simulacris suis
Jerem. 50, 38 Terra sulphurum est, et in portentis —
2 Cor. 5, 12 Ut habeatis ad eos, qui in facie —
11, 12 Ut in quo —, inveniantur
18 Multum — secundum carnem
Judith. 1, 4 Et gloriabatur quasi potens in potentia...
Isai. 23, 7 Que — a diebus pristinis
Jerem. 15, 17 Et gloriatus sum a facie manus tuae
2 Cor. 7, 14 Et si quis apud alios de vobis —
Jerem. 11, 15 Numquid carnes sanctae auferent a te
malitias tuas, ut quibus gloriata es?
Isai. 48, 42 Quoniam contra Dominum gloriatus est
2 Mac. 15, 32 Contra domum sanctam... magnifice —
Psal. 73, 4 Et gloriati sunt qui oderunt te
Isai. 49, 3 Quis in te gloriabor
2 Cor. 11, 18 Quoniam nulli... et ego —
30 Que infirmitatis meae sunt, —
12, 5 Pro hujuscemodi — pro me autem nihil nisi in infirmitatibus meis
9 Libenter igitur — in infirmitatibus meis
Eccles. 17, 27 Et gloriaberis in miserationibus illius
Prov. 20, 14 Et cum recesserit, tunc gloriabuntur
Eccles. 24, 1 Et in medio populi sunt —
2, 2 Et in conspectu virtutis illius —
30, 2 In medio domesticorum in illo —
3, 1 In medio anciorum — in illo
39, 11 In lege testamenti Domini —
10, 15 Numquid — securis contra eum...?

- Isai.* 44. 23 Redemit Dom. Jacob, et Israel **gloriantur**  
*Baruc.* 6. 58 Aut vas in domo utile, in quo — qui possidet illic —  
*2 Cor.* 10. 13 Nos autem non in immensum **gloriamur**  
*Psal.* 5. 11 **Gloriamur** in te omnes qui diligunt nomen tuum  
 33. 3 Domine, usquequo peccatores...  
 10. 8 Si amplius aliquid **gloriatu** fuero  
*Psal.* 31. 11 Et **gloriamini**, omnes recti corde  
*2 Cor.* 11. 16 Ut et ego modicum quid **glorier**  
*Prov.* 27. 1 Ne **glorieris** in crastinum, ignorans quid superventura pariat dies  
*Eccli.* 3. 12 Ne — in contumelia patris tui  
 11. 4 In vestitu ne — unquam  
 23. 12 Non adjectives ultra ut —  
*Isai.* *Judith.* 7. 2 Ne **glorietur** contra me Israel, et dicat...  
*3 Reg.* 20. 11 Ne — accinctus seque ut discinctus  
*Judith.* 10. 8 Et — super te, Jerusalem  
*Jerem.* 9. 23 Non — sapiens in sapientia sua, et non — fortis in fortitudine sua, et non — dives in divitiis suis  
 12. 4 Sed in hoc — qui gloriatur scire...  
*Zach.* 12. 7 Ut non magnifice — domus David  
*1 Cor.* 1. 29 Ut non — omnis caro in conspectu ejus  
 31. 31 Qui gloriatur, in Domino —  
 31. 31 Nemo Haque — in hominibus  
*2 Cor.* 10. 17 Qui autem gloriatur, in Domino —  
*Ephes.* 2. 9 Non ex operibus, ut ne quis —  
*Jacob.* 1. 9 — a. frater humilis in exaltatione sua  
*Judith.* 8. 17 Ita etiam de nostra humilitate **glorieretur**  
*Psal.* 105. 46 Ut confiteamur... et — in laude tua  
*Thess.* 1. 4 Ita ut et nos ipsi in vobis —  
*Galat.* 6. 13 Ut in carne vestra **glorior**  
*Eccli.* 17. 8 Et **glorior** in mirabilibus illius  
 48. 4 Et quis potest similiter sic — tibi?  
 50. 22 Et in nomine ipsius —  
 11. 18 Noli — adversus ramos  
 10. 16 In his, quae preparata sunt —  
 11. 30 Si — oportet: quae infirmitatis meae sunt...  
 12. 1 Si — oportet (non expedit quidem)  
 6 Et si voluero —, non ero insipiens  
*Galat.* 6. 14 Mihi autem absit —, nisi in cruce Dom.  
*Jacob.* 3. 14 Nolite —, et mendaces esse  
*2 Cor.* 5. 12 Occasionem damus vobis **gloriam** pro nobis  
*1 Reg.* 2. 3 Nolite multiplicare loqui sublimia, **gloriantes**  
*Eccli.* 43. 30 — ad quid valebimus?  
*2 Cor.* 10. 15 Non in immensum — in alienis laboribus  
*Judith.* 6. 15 Et de sua virtute **gloriantes** humilias  
*Isai.* 43. 14 Chaldaeos in navibus suis —  
 GLORIOSE.  
*Ezod.* 15. 1 Cantemus Domino: **glorioso** enim magnificentus est  
 21 Cantemus Dom.: — enim magnificentus est  
*Eccli.* 43. 9 In firmamento caeli resplendens —  
*1 Mac.* 14. 23 Placuit populo excipere viros —  
*Luc.* 13. 17 Gradabat in universis, quae — fiebant ab eo  
 GLORIOSUS — A — UM.  
*1 Reg.* 22. 14 Et **gloriosus** in domo tua  
*2 Reg.* 6. 20 Quam — hoc die, rex Israel...!  
*1 Esdr.* 4. 10 Transiit Asenaphar magnus et —  
*Job.* 40. 5 In sublime erigere, et esto —  
*Prov.* 12. 9 Quam — et indignus pane  
 25. 6 Ne — appareas coram rege  
 14 Vir —, et promissa non complens  
*Sap.* 3. 15 Bonorum enim laborum — est fructus  
*Eccli.* 25. 7 — intellectus, et consilium  
*Isai.* 43. 4 Honorabilis factus es in oculis meis, et —  
*Jerem.* 48. 17 Quomodo contracta est virga fortis, baculus —  
*Daniel.* 3. 45 Et sciant quia in es... — super orbem...  
 52 Laudabilis, et —, et superexaltatus  
 56 Laudabilis, et — in saecula  
*Isai.* 13. 19 Et erit Babylon illa **gloriosa** in regnis  
*Soph.* 2. 15 Civitas — habitans in confidentia  
*Isai.* 11. 10 Erat sepulchrum ejus **gloriosum**  
*Daniel.* 3. 28 Laudabilis et — nomen tuum in saecula  
*Eccli.* 40. 3 A residente super sedem **gloriosam**  
*Daniel.* 11. 41 Introibit in terram —, et multae corrueant  
*Ephes.* 5. 27 Ut exhiberet ipse sibi — Ecclesiam  
*Deut.* 28. 58 Timueris nomen ejus **gloriosum**  
*Isai.* 38. 10 Vocaveris... sanctum Domini —

- Eccli.* 11. 6 Et **gloriosi** traditi sunt in manus alteror.  
*Isai.* 5. 14 Et sublimis, quae ejus ad eum  
*1 Mac.* 2. 64 Quia in ipsa — eritis  
*Psal.* 86. 3 **Gloriosa** dicta sunt de te, civitas Dei!  
*Eccli.* 11. 4 Mirabilia opera Altissimi, et —  
*Eccli.* 44. 1 Laudemus viros **gloriosos**  
 48. 6 Confregisti faciem... de lecto suo  
*Isai.* 45. 2 Et — terra humiliabit  
*2 Reg.* 6. 22 Cum ancillis... **gloriosior** apparebo  
*Esther.* 12. 6 Aman vero... erat **gloriosissimus** cor. rege  
*2 Mac.* 6. 19 In **gloriosissimam** mortem magis quam odibilem vitam complectens  
 GLUTINUM — I.  
*Isai.* 41. 7 Dicens: **Glutino** bonum est  
 GLUTIO — IRE.  
*Job.* 7. 10 Nec dimittis me ut **glutiam** salivam meam?  
*Eccli.* 23. 22 Non extinguatur domus aliquid **glutiat**  
*Matth.* 23. 24 Excolantes culicem, camelam a **glutientes**  
 GNARUS — A — UM.  
*Gen.* 25. 27 Factus est Esau vir **gnarus** venandi  
*Deut.* 1. 13 Date ex vobis viros sapientes et **gnaros**  
*3 Reg.* 9. 27 Misitque Hiram in classe illi servos suos viros nauticos, et — maris  
*2 Par.* 8. 18 Misit a. et Hiram... et nautas — maris  
 GNIDUS — I.  
*1 Mac.* 15. 23 Et in Gortinam, et Gaidum, et Cyprum, et —  
 Act. 27. 7 Et vix devenimus contra —  
 GOATHA.  
*Jerem.* 31. 39 Super collem Gareb: et circuit **Goatha**  
 GOB.  
*2 Reg.* 21. 18 Secundum quoque bellum fuit in **Gob** contra Philistheos  
 19 Tertium quoque fuit bellum in — contra Philistheos  
 GODOLIA.  
*1 Esdr.* 10. 18 Et Eliezer, et Jarib, et **Godolia**  
 GODOLIAS — E.  
*4 Reg.* 25. 24 Juravit, **Godolias** ipsis et sociis eorum  
*1 Par.* 25. 3 Filii Iudith... —, Sori, Jessias  
*Jerem.* 40. 9 Et juravit eis — filius Ahicam  
 14 Et non creditis eis — filius Ahicam  
 16 Et ait — filius Ahicam ad Johanan  
*Soph.* 1. 1 Ad Sophoniam filium Chusi, filii **Godolia**  
*1 Par.* 25. 9 Egressaq. est soror... secunda **Godolia**  
*Jerem.* 39. 14 Tradiderunt eum — filio Ahicam  
 41. 10 Quos commendaverat Nabuzardan... —  
*4 Reg.* 25. 22 Praefecit **Godoliam** filium Ahicam filii Saphan  
 23 Videlicet quod constitisset rex Babylonis — venerunt ad — in Maspha  
 25 Percussitque — qui et mortuus est  
*Jerem.* 40. 5 Sed habita apud — filium Ahicam  
 6 Venit a. Jeremias ad — filium Ahicam  
 7 Quod praefecisset rex Babylonis —  
 8 Venerunt ad — in Masphath  
 11 Et quod preposuisset super eos —  
 12 Venerunt in I. Juda ad — in Masphath  
 13 Venerunt ad — in Masphath  
 15 Johanan autem filius Carae dixit ad — seorsum  
 41. 1 Venit Israhel... ad — filium Ahicam  
 2 Et percussit eum — filium Ahicam  
 4 Secundo a. die postquam occiderat —  
 6 Venit ad — filium Ahicam  
 9 Quos percussit propter —  
 16 Postquam percussit — filium Ahicam  
 18 Quia percussit Israhel... —  
*Jerem.* 41. 8 Omnes quoque Judaeos, qui erant cum **Godoli** in Masphath  
 43. 6 Cum — filio Ahicam filii Saphan  
 GOG. *Filius Samoia.*  
*1 Par.* 5. 4 **Gog** filius ejus, Semel filius ejus  
 GOG.  
 Est vel ipse Antichristus, vel primarius ejus rex et duca belli.  
*Ezech.* 38. 3 Ecce ego ad te, **Gog**, principem capitibus Mosoch et Thubal

- Ezech.* 38. 16 Cum sanctificatus fuero in te... o **Gog**  
 39. 1 Ecce ego super te... principem capitibus Mosoch et Thubal  
*Ezech.* 38. 18 In die adventus **Gog** super terram Israel  
 39. 11 Et vocabitur **vallis multitudinis** —  
 15 Donec sepebant illud pollinctorum in valle multitudinis —  
*Ezech.* 39. 11 Dabo **Gog** locum nominatum sepulchrum in Israel  
 2 Pone faciem tua contra **Gog**  
 14 Vaticinare, fili hominis, et dies ad —  
 39. 1 Fili hominis, vaticinare adversum —  
 11 Et sapienter ibi — et o. multitudinem e.  
*Apoc.* 20. 7 Satanas... et seduct gentes... — et Magog  
 GOLAN.  
*Deut.* 4. 43 Et **Golan** in Basan, quae est in tribu Manasse  
 GOLGOTHA.  
*Matth.* 27. 33 Et venerunt in locum, qui dicitur **Golgotha**, quod est Calvariae locus  
*Marc.* 15. 22 Et perducunt illum in **Golgotha** locum  
*Joan.* 19. 17 Exiit in eum, qui dicitur — Calvariae, locum, hebraice autem —  
 GOLIAS — E.  
*Eccli.* 47. 5 Saxo fundae deiecit exultationem **Golias**  
 GOLIATH.  
*1 Reg.* 17. 4 Egressus est vir spurus de castris Philistinorum, nomine **Goliath**  
 23 Apparuit vir ille spurus ascendens, — nomine  
*1 Reg.* 21. 9 Ecce hic gladius **Goliath** Philisthei  
 22. 10 Sed et glutinum — Philisthei dedit illi  
*1 Par.* 20. 5 Percussit Aedodatus... fratrem — Gethai  
*2 Reg.* 21. 19 In quo percussit Aedodatus... **Goliath** Gethaem  
*Psal.* 143. *In Ti.* Psalmus David adversus —  
 GOMER, Vir.  
*Gen.* 10. 2 Filii Japheth: **Gomer**, et Magog, et Madai  
*1 Par.* 1. 5 Filii Japheth: —, et Magog, et Madai  
*Ezech.* 38. 6 — et universa agmina ejus  
*Gen.* 10. 3 Porro filii **Gomer**: Ascenzet et Riphath  
*1 Par.* 1. 6 Porro filii —: Ascenzet et Riphath  
 GOMER, Mulier.  
*Osse.* 1. 3 Abiit, et accepit **Gomer** filiam Debelaim  
 GOMOR.  
*Ezod.* 16. 33 Mitte ibi man, quantum potest capere **gomer**  
 36 — autem decima pars est ophi  
*Ezod.* 16. 18 Et mensi sunt ad mensuram **gomer**  
*Ezod.* 16. 16 Colligat... **gomer** per singula capita  
 32 Imple — ex eo, et custodiatur in futurum  
*Ezod.* 16. 22 Collegerunt... duo **gomer** per singulos  
 GOMORRHA — E.  
*Isai.* 1. 9 Et quasi **Gomorrrha** similes essemus  
*Jerem.* 23. 14 Et habitatores ejus quasi —  
 49. 18 Sicut subversa est Sodoma et —  
 2. 6 Et filii Ammon quasi —  
*Soph.* 9. 29 Sicut — similes fuissimus  
*Judith.* 7. 7 Sicut Sodoma et —  
*Gen.* 14. 2 Et contra Bersa regem **Gomorrrhae**  
 8 Egressi sunt rex Sodomorum et rex —  
 10 Rex Sodomorum, et —, terga venterunt  
 11 Tulerunt a. omnem substantiam... —  
 18. 20 Clamor... — multiplicatus est  
*Deut.* 29. 23 In exemplum subversionis Sodomae et —  
 32. 32 De vinea Sodomorum... de suburbanis —  
*Isai.* 1. 10 Percipite auribus legem Dei... populus —  
*Gen.* 10. 19 Domus ingreditur... et **Gomorrrham**  
 13. 10 Antequam subverteret D. Sodomam et —  
 19. 24 Igitur Dominus pluit super Sodomam et — sulphur et ignem  
 28 Intuitus est Sodomam et —  
*Isai.* 13. 19 Sicut subvertit Dominus Sodomam et —  
*Jerem.* 50. 40 Sicut subvertit Dominus Sodomam et —  
*Amos.* 4. 11 Sicut subvertit Deus Sodomam et —  
 GOMORRHEI — ORUM.  
*Matth.* 10. 15 Tolerabilius erit terra... **Gomorrrheorum**  
*2 Petr.* 2. 6 Civitates Sodomorum et — in cinerem redigens

- 1 Mac.* 4. 1 Assumpsit **Gorgias** quinq. millia virorum  
 5 Et venit — in castra Judae noctu  
 18 Et — et exercitus quae prope nos  
 20 Vidit — quod in fugam conversi sunt s.  
 5. 59 Et exivit — de civitate, et viri ejus  
*2 Mac.* 10. 14 — autem, cum esset dux locorum  
 12. 35 Atque ita — effugit in Maresa  
*2 Mac.* 12. 37 Fugam **Gorgias** milibus iniecit  
*1 Mac.* 3. 38 Eliegi Lysias... Nicanorem et **Gorgiam**  
*2 Mac.* 12. 32 Post Pentecosten abierunt contra —  
*2 Mac.* 8. 9 Adjuncto ei et **Gorgia** viro militari  
 GORTYNA — E.  
*1 Mac.* 15. 23 Et in Gortynam, et Gaidum, et Cyprum  
 GOSEN.  
*Josue.* 15. 51 **Gosen**, et Olon, et Gilo  
*Josue.* 10. 41 Omnem terram **Gosen** usque Gabaon  
 11. 16 Cepit itaque Josue... terramque —  
 GOSSEM.  
*2 Esdr.* 2. 19 Tobias servus Ammanites et **Gossem** Arabs  
 6. 1 Et Tobias, et — Arabs  
 2 Miserunt Sanaballat et — ad me  
 6 — dixit, quod in et Judae cogitasset rebellare  
 GOTHONIEL.  
*Judith.* 6. 11 Et Charmi, qui et **Gothoniel**  
*1 Par.* 27. 15 Hoidai Netophathites, de stirpe **Gothoniel**  
 GOZAN.  
*4 Reg.* 17. 6 Posnitque eos... juxta Anvium **Gozan**  
 18. 11 Collocavitque eos in Hala et in Habor fluvis —  
*1 Reg.* 5. 26 Adduxit eos in Laseha... et fluvium —  
*4 Reg.* 19. 12 Vastaverunt patres mei, **Gozan** videlicet  
*Isai.* 37. 12 —, et Haram, et Reseph, et filios Eden  
 GRABATUM — I.  
*Marc.* 2. 4 Submisserunt **grabatum**, in quo paralyticus jacebat  
 9 Surge, tolle — tuum, et ambula  
 11 Surge, tolle — tuum, et vade in domum  
*Joan.* 5. 8 Surge, tolle — tuum, et ambula  
 9 Et sustulit — suum, et ambulabat  
 10 Non licet tibi tollere — tuum  
 11 Mihi dixit: Tolle — tuum, et ambula  
 12 Quis... dixit tibi: Tolle — tuum, et ambula?  
*Amos.* 3. 12 Et in Damasci **grabato**  
*Marc.* 2. 12 Et, sublato —, abiit coram omnibus  
*Act.* 9. 33 Ab animo oculo jacentem in —  
*Marc.* 6. 56 Ceperunt in **grabatis** eos... circumferre  
*Act.* 5. 15 Et ponerent in lectulis ac —  
 GRACILIS — E.  
*Sap.* 5. 15 Tamquam spuma **gracilis**, quae a procella dispergitur  
 GRADIOR — DI.  
*Levit.* 11. 20 Omne de volucibus quod **graditur** super quatuor pedes  
 42 Quiddam super pectus quadrupes —  
*1 Reg.* 12. 9 Et nunc rex — ante vos  
*4 Reg.* 9. 20 Praecepit enim —  
*Job.* 9. 8 Et — super fluctus maris  
 34. 8 Qui — cum operantibus iniquitate  
*Prov.* 6. 12 Homo apostata, vir inutilis, — ore perverso  
 7. 8 — (—) in obscuro, advesperascens die  
 13. 20 Qui cum sapientibus —, sapienter erit  
 14. 2 Despicitur ab eo, qui infanti — via  
 15. 12 Nec ad sapientes —  
 28. 18 Qui perversis — viis, concidet semel  
 26 Qui autem — sapienter, ipse salvabitur  
*Eccli.* 1. 16 Cum electis feminis  
*Isai.* 65. 2 Qui — in via non bona post cogitationes s.  
*Mich.* 2. 7 Nonne verba m. bona sunt cum eo qui —?  
*Prov.* 20. 29 Tria sunt, quae bene **graduntur**  
*Gen.* 18. 16 Abraham simul **gradiebatur**  
*2 Reg.* 16. 13 Contra illum —, maledictus  
*3 Reg.* 8. 5 — cum illo ante arcam  
*Ezech.* 1. 9 Tamquodque ante faciem suam —  
 20. 16 Post idola enim cor eorum —  
*Ezod.* 2. 5 Puella ejus **gradiebatur** per crepidinem  
*1 Reg.* 6. 12 Et itinerare uno —

Ezech. 1. 12 Illuc gradiebantur, nec revertebantur
10. 11 In quatuor partes —
Isai. 27. 4 Gradior super eam, succedam eam...
Gen. 3. 14 Super peccatum tuum gradieris
Deut. 12. 1 Dilectus, quibus super humum —
Psal. 31. 8 Instruam te in via hac, qua —
Ezech. 20. 11 Neque pes iumentum gradietur in ea
Num. 20. 17 Sed gradietur via publica
19 Per fritam — viam
Isai. 14. 16 Ut gradietur filii Israel ad insulas longe
Act. 20. 2 Cum... exhortatus es fuisse... venit ad
1 Mac. 1. 1 Alexander... qui primus regnavit in Graecia
6. 2 Alexander... qui regnavit primus in —
GRÆCUS — A — UM.
2 Mac. 4. 15 Græcas glorias optimas arbitrabitur
Luc. 23. 38 Scripta super eum litteris Græcis et Latinis
GRÆCUS — I, et GRÆCI — ORUM.
Galat. 3. 28 Non est Iudeus, neque Græcus
Rom. 2. 9 Tribulatio... operantis malum, Iudæi primum, et Græci
10. 12 Non enim est distinctio Iudæi et —
Rom. 1. 16 Est... Iudæo primum, et Græco
2. 10 Pax omni... Iudæo primum, et —
2 Mac. 4. 36 Simul et Græci, conquerentes de iniqua nece Onise
1 Cor. 1. 22 Et — sapientiam querunt
Daniel. 8. 21 Porro hircus caprarum, rex Græcorum est
10. 20 Apparuit princeps — veniens
Joel. 3. 6 Filios Ierusalem vendidistis filiis —
1 Mac. 1. 11 Regnavit in anno centesimo trigesimo septimo regni —
8. 18 Et auferent ab eis jugum —
2 Mac. 11. 24 Ut transferrentur ad ritum —
Act. 6. 1 Factum est murmur — adversus Hebræos
14. 1 Ita ut crederent... copiosa multitudo
Act. 18. 4 Snadebaturque Iudæis et Græcis
Rom. 1. 14 — ac Barbaris... debitor sum
1 Cor. 21. 10 Loquebantur et ad Græcos
Rom. 3. 9 Causati enim sumus Iudæos et — omnes
Act. 9. 29 Et disputabatur cum Græcis
GRAMEN — INIS.
Isai. 37. 27 Facti sunt sicut fenum agri, et gramen pascue
Isai. 42. 15 Et omne gramen eorum excisabo
Deut. 32. 2 Et erit sicut stille super Græcinam
GRANATUM — I.
Cant. 8. 2 Et mustum malorum granatorum meorum
Num. 13. 24 De malis quoque granatis et de ficis loci illius tulerunt
GRANDEVUS — A — UM.
1 Reg. 4. 18 Senex enim erat vir, et grandævus
17. 12 Erat vir in diebus Saul senex, et — inter viros
GRANDIS — E.
3 Reg. 19. 11 Et spiritus grandis, et fortis
1 Par. 12. 22 Usque dum fieret — numerus
2 Par. 1. 10 Quis enim potest hunc populum tuum dignè, qui tam — est, iudicare?
14. 14 — quippe cunctos terror invaserat
1 Eadr. 10. 1 Collectus est ad eum de Israël cœtus — nimis
Ester. 8. 17 — enim cunctos Iudæici nominis terror invaserat
Jerem. 11. 16 Ad vocem loquelæ... exarsit ignis
Ezech. 37. 10 Steteruntque... exercitus — nimis valde
Hebr. 5. 11 De quo nobis — sermo
11. 24 Fide Moyses — factus negavit se esse filium filie Pharaonis
Deut. 4. 7 Nec est alia natio tam grandis...
3 Reg. 18. 45 Et facta est pluvia —
Ezech. 17. 9 Non in brachio, neque in populo multo
2 Par. 30. 26 Factaque est — celebritas in Jerusalem
2 Eadr. 7. 4 Civitas autem erat lata nimis et —
Prov. 6. 20 Non — est pilæ, cum quis furatus fuerit
Jerem. 44. 15 Quarum stabat multitudo — et effecta
Ezech. 16. 7 Et multiplicata es, et — effecta
17. 3 Aquila — magnatum alarum
7 Et facta est aquila altera —
22. 5 Sordida, nobilis, — interitu